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Favbet Ліга
2020/21 8-й тур, Матч №56

Неділя, 01.11.2020, 14:00, "Авангард", Ужгород. 14°C.

«Минай» Минай

0 : 0

«Рух» Львів

1 Попович Андрій
96 Сніжко Олександр
4 Саків Тарас
19 Шиндер Антон
20 Пиняшко Василь
23 Ткачук Андрій
22 Маємбе Шеммі
7 Нурієв Анатолій (К)
71 Лопирьонок Максим
17 Книш Данило
99 Меліченко Кирило

Запасні
32 Каніболоцький Антон
44 Матіч Міслав
27 Ахмедзаде Рустам
15 Маткобожик Олександр
21 Шпак Олексій
29 Кожанов Денис
33 Хахльов Олексій
77 Павліш Дмитрій
8 Малепе Ріпо Терсайу

Тренер
Цимбал Микола

33 Бандура Олександр
32 Стаменковіч Мілош
67 Парамонов Вадим
12 Ґліга Ерік
30 Копина Юрій (К)
88 Кухарук Андрій
5 Федорчук Валерій
23 Бойчук Богдан
97 Кухаревич Микола
95 Руніч Василь
7 Климчук Юрій

Запасні
86 Герета Юрій-Володимир
4 Дуць Ігор
76 Бойчук Ігор
19 Кондраков Данііл
11 Литвиненко Іван
77 Калюжний Іван
20 Харжевський Петро
9 Козловський Святослав
10 Притула Остап

Тренер
Федик Іван

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Ардашева Олександра
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Делегат:
Карапетян Едуард
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Favbet Ліга, 2020/21, 8-й тур, Матч №56
Неділя, 01.11.2020, 14:00, "Авангард", Ужгород. 14°C.

«Минай» Минай 0 : 0 «Рух» Львів
99 Меліченко Кирило 41'

46' 67 Парамонов Вадим
4 Дуць Ігор

96 Сніжко Олександр 57'

20 Пиняшко Василь
29 Кожанов Денис 61'

22 Маємбе Шеммі
15 Маткобожик Олександр 61'

71 Лопирьонок Максим 67'

96 Сніжко Олександр
33 Хахльов Олексій 77'

19 Шиндер Антон
27 Ахмедзаде Рустам 77'

78' 95 Руніч Василь
10 Притула Остап

4 Саків Тарас 89'

17 Книш Данило
77 Павліш Дмитрій 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


